— 1 —

关于公布2020年度江苏省自然科学研究系列
高级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

经江苏省自然科学研究系列高级专业技术资格评审委员会

评审通过，张颖等34人已具备研究员资格，周艳等147人已具备

副研究员资格（名单附后），现予公布。上述人员专业技术资格

取得时间自2020年9月11日起算。

附件：2020年度江苏省自然科学研究系列高级专业技术资格

评审结果

江 苏 省 科 学 技 术 厅
江苏省人力资源和社会保障厅 文件

苏科人发〔2020〕291号

— 2 —

（此页无正文）

江苏省科学技术厅      江苏省人力资源和社会保障厅

2020年10月15日

    （此件主动公开）

— 3 —

附件

2020年度江苏省自然科学研究系列

高级专业技术资格评审结果

1 张  颖 江苏省生产力促进中心 研究员

2 贝  京 江苏省生产力促进中心 研究员

3 李旭红 江苏省生产力促进中心 研究员

4 杨艳红 江苏省生产力促进中心 研究员

5 徐琴平 江苏省生产力促进中心 研究员

6 朱志凌 江苏省科学技术情报研究所 研究员

7 姜  玮 江苏省科学技术情报研究所 研究员

8 彭东立 江苏中海达海洋信息技术有限公司 研究员

9 丁晓斌 南京九思高科技有限公司 研究员

10 蒋  兢 南京市标准化研究院 研究员

11 侯月丽 江苏省质量和标准化研究院 研究员

12 李  森 江苏省体育科学研究所 研究员

13 孙  娥 江苏省中医药研究院 研究员

14 秦昆明 江苏海洋大学 研究员

15 沈  红 江苏省中医药研究院 研究员

— 4 —

16 陈  荣 江苏欧威医药有限公司 研究员

17 王  俊 江苏省水利科学研究院 研究员

18 张晓伟 江苏省淡水水产研究所 研究员

19 彭  刚 江苏省淡水水产研究所 研究员

20 周  军 江苏省淡水水产研究所 研究员

21 熊  瑛 江苏省海洋水产研究所 研究员

22 赵光锋 南京鼓楼医院 研究员

23 韩志君 无锡市第二人民医院 研究员

24 黄  欢 江苏省人民医院 研究员

25 周  坚 无锡市儿童医院 研究员

26 沈  波 江苏省肿瘤医院 研究员

27 周国仁 江苏省肿瘤医院 研究员

28 曾  新 南京市妇幼保健院 研究员

29 吴旭平 南京市第二医院 研究员

30 葛以跃 江苏省疾病预防控制中心 研究员

31 徐宇平 江苏省原子医学研究所 研究员

32 朱  政 江苏省疾病预防控制中心 研究员

33 戚宇华 江苏省疾病预防控制中心 研究员

34 刘翠平 苏州大学附属第一医院 研究员

— 5 —

35 周  艳 淮安市生产力促进中心 副研究员

36 蒋  洁 淮安市科学技术情报研究所 副研究员

37 周国玲 常州市生产力发展中心 副研究员

38 闵  琪 常州市生产力发展中心 副研究员

39 周  倩 常州市生产力发展中心 副研究员

40 张  彬 苏州市体育科学研究所 副研究员

41 赵绍娟 徐州市高新技术创业服务中心 副研究员

42 汤  淏 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

43 孙  占 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

44 陈长益 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

45 李艳茹 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

46 任晓蕾 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

47 王  君 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

48 康争光 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

49 孙智强 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

50 韩  博 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

51 李  隼 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

52 姜  疆 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

53 姚  鑫 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

— 6 —

54 王  蕾 江苏省科学技术情报研究所 副研究员

55 应  媚 江苏省科技发展战略研究院 副研究员

56 梅  萍 南京市标准化研究院 副研究员

57 顾席光
无锡华通智能交通技术开发有限公
司

副研究员

58 鹿  琦 江苏省体育科学研究所 副研究员

59 杨  青 常州市科技资源统筹服务中心 副研究员

60 高  岩 常州市科技资源统筹服务中心 副研究员

61 李章林 常州市科技资源统筹服务中心 副研究员

62 黄浩艳 常州市科技资源统筹服务中心 副研究员

63 季  春 南京市科技信息研究所 副研究员

64 吴铮悦 南京市科技信息研究所 副研究员

65 戴力新 江苏省科技资源统筹服务中心 副研究员

66 姚  敏 江苏省大数据管理中心 副研究员

67 南  磊 江苏省大数据管理中心 副研究员

68 张  燕 南京市科技成果转化服务中心 副研究员

69 陈燕燕 南京市科技成果转化服务中心 副研究员

70 郑  倩 南京市科技成果转化服务中心 副研究员

71 付永红 江苏省高新技术创业服务中心 副研究员

— 7 —

72 周  萍 江苏省高新技术创业服务中心 副研究员

73 唐余康 江苏省高新技术创业服务中心 副研究员

74 康亚飞 江苏省高新技术创业服务中心 副研究员

75 孙欣沛 江苏省生产力促进中心 副研究员

76 陈  量 江苏省生产力促进中心 副研究员

77 赵  阳 江苏省生产力促进中心 副研究员

78 赵  敏 江苏省生产力促进中心 副研究员

79 潘晓飞 江苏省生产力促进中心 副研究员

80 李  彬 江苏省生产力促进中心 副研究员

81 陈  煜 江苏省中医药研究院 副研究员

82 金乔梅 江苏省中医药研究院 副研究员

83 刘玉萍 江苏省中医药研究院 副研究员

84 徐金娣 江苏省中医药研究院 副研究员

85 苏克雷 江苏省中医药研究院 副研究员

86 林  娜 江苏省药物研究所有限公司 副研究员

87 沈  姣 江苏省药物研究所有限公司 副研究员

88 陈群英 江苏省药物研究所有限公司 副研究员

89 周  健 江苏鹏鹞药业有限公司 副研究员

90 金  晶 南京仁迈生物科技有限公司 副研究员

— 8 —

91 杨  淼 南京市产品质量监督检验院 副研究员

92 王大为 江苏集萃分子工程研究院有限公司 副研究员

93 姜虎成 江苏省淡水水产研究所 副研究员

94 刘国兴 江苏省淡水水产研究所 副研究员

95 黎  慧 江苏省海洋水产研究所 副研究员

96 姬改革 江苏省家禽科学研究所 副研究员

97 孔令武 江苏省家禽科学研究所 副研究员

98 刘一帆 江苏省家禽科学研究所 副研究员

99 王钱保 江苏省家禽科学研究所 副研究员

100 高明燕 江苏省家禽科学研究所 副研究员

101 刘宏祥 江苏省家禽科学研究所 副研究员

102 胡玉萍 江苏省家禽科学研究所 副研究员

103 江  浩 江苏省林业科学研究院 副研究员

104 李建建 江苏省中国科学院植物研究所 副研究员

105 徐  曙 江苏省中国科学院植物研究所 副研究员

106 简暾昱 江苏省中国科学院植物研究所 副研究员

107 李宜奎 江苏省中国科学院植物研究所 副研究员

108 杨海峰 江苏农牧科技职业学院 副研究员

109 潘美红 连云港市农业科学院 副研究员

— 9 —

110 赵晶晶 无锡市人民医院 副研究员

111 浦浙宁 无锡市人民医院 副研究员

112 陈  恒 江苏省人民医院 副研究员

113 刘  晋 江苏省人民医院 副研究员

114 刘婷婷 南京鼓楼医院 副研究员

115 刘  丹 南京鼓楼医院 副研究员

116 刘珊珊 南京鼓楼医院 副研究员

117 冯振华 南京鼓楼医院 副研究员

118 林  飞 南京鼓楼医院 副研究员

119 邓雪婷 南京医科大学第二附属医院 副研究员

120 柏婷婷 南京医科大学第二附属医院 副研究员

121 孙  琦 南京医科大学第二附属医院 副研究员

122 殷  莹 无锡市人民医院 副研究员

123 张  博 无锡市人民医院 副研究员

124 孙  洁 无锡市人民医院 副研究员

125 郑小敏 无锡市妇幼保健院 副研究员

126 周  涛 无锡市妇幼保健院 副研究员

127 汪  敏 无锡市妇幼保健院 副研究员

128 张  岩 无锡市妇幼保健院 副研究员

— 10 —

129 高明珠 无锡市第二人民医院 副研究员

130 康雁君 无锡市儿童医院 副研究员

131 张  婷 江南大学附属医院 副研究员

132 王  颖 江南大学附属医院 副研究员

133 朱  磊 江苏省中医院 副研究员

134 王晓骁 江苏省中医院 副研究员

135 彭  伟 江苏省肿瘤医院 副研究员

136 钟山亮 江苏省肿瘤医院 副研究员

137 竺明晨 江苏省肿瘤医院 副研究员

138 张妍妍 江苏省肿瘤医院 副研究员

139 曹善仁 南京市妇幼保健院 副研究员

140 周  林 南京市妇幼保健院 副研究员

141 乔凤昌 南京市妇幼保健院 副研究员

142 马洁桦 南京市妇幼保健院 副研究员

143 赵宏宇 南京市第二医院 副研究员

144 易昌华 南京市第二医院 副研究员

145 惠开元 连云港市第一人民医院 副研究员

146 金  鑫 宿迁市第一人民医院 副研究员

147 黄  超 江苏省疾病预防控制中心 副研究员

— 11 —

148 刘  慧 江苏省疾病预防控制中心 副研究员

149 王辛宇 江苏省原子医学研究所 副研究员

150 张  凯 江苏省原子医学研究所 副研究员

151 姜志欣 江苏省计划生育科学技术研究所 副研究员

152 张  敏 江苏省计划生育科学技术研究所 副研究员

153 贾  琼 南京市第一医院 副研究员

154 时飞跃 南京市第一医院 副研究员

155 米琼宇 南京市第一医院 副研究员

156 黄凯宗 南京市第一医院 副研究员

157 邱  樊 南京市第一医院 副研究员

158 严为巧 徐州市妇幼保健院 副研究员

159 王 晶 常州市妇幼保健院 副研究员

160 张修文 常州市第二人民医院 副研究员

161 楚  鹰 常州市武进人民医院 副研究员

162 刘英华 苏州市立医院 副研究员

163 王本敬 苏州市立医院 副研究员

164 顾巧丽 苏州大学附属第一医院 副研究员

165 黄子逸 苏州大学附属第一医院 副研究员

166 林丹丹 苏州大学附属第一医院 副研究员

— 12 —

167 刘  米 苏州大学附属第一医院 副研究员

168 徐晶晶 苏州大学附属第一医院 副研究员

169 易  玲 苏州大学附属第一医院 副研究员

170 赵 环 苏州大学附属第一医院 副研究员

171 赵丽丽 苏州大学附属第一医院 副研究员

172 周熙超 苏州大学附属第一医院 副研究员

173 闫欣欣 苏州市立医院北区 副研究员

174 杨  纯 苏州大学附属儿童医院 副研究员

175 张冬梅 南通市第一人民医院 副研究员

176 郑文杰 南通大学附属医院 副研究员

177 曹坤跃 宿迁市第一人民医院 副研究员

178 裴  兵 宿迁市第一人民医院 副研究员

179 张  莉 淮安市第一人民医院 副研究员

180 郑建丽 盐城市妇幼保健院 副研究员

181 方  茹 中国人民解放军东部战区总医院 副研究员

— 13 —

江苏省科学技术厅办公室 2020年10月15日印发